Candidati admisi din SCOALA GIMNAZIALA NR.28, LOCALITATEA GALATI Judetul GALATI

) MINISTERUL EDUCATIEI

Nr. Cod candidat Liceul unde este Nivel / forma Profil Specializare / limba| Media Media |Media V-
Crt admis de invatamant de predare Admitere | Evaluare VIII
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
1 GL7939637 "VASILE ALECSANDRI", Liceal/Zi Real / Limba roména / Limba 10,00 10,00 9,98
LOCALITATEA GALATI engleza
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
2 GL10979497 "VASILE ALECSANDRI", Liceal/ Zi Real / Limba romana / Limba 10,00 10,00 9,96
LOCALITATEA GALATI engleza
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
3 GL7913987 "VASILE ALECSANDRI", Liceal/Zi Real / Limba romana / Limba 9,95 9,95 9,95
LOCALITATEA GALATI engleza
COLEGIUL NATIONAL Matematici-Informatica
4 GL7947940 "VASILE ALECSANDRI", Liceal/Zi Real | La?nelbaar(f;énéo atica 997 9,92 10,00
LOCALITATEA GALATI !
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
5 GL8724780 "VASILE ALECSANDRI", Liceal/Zi Real / Limb rl MANS ! 9,90 9,90 9,94
LOCALITATEA GALATI a romana
Cl\(/?ILI? EIILUL NATIONAL . ' Mgtematicé-}n{ormaticé
6 GL9786956 KOGALNICEANU", Liceal / Zi Real /Il;nlnlzzg romana / Limba 9,82 9,82 9,97
LOCALITATEA GALATI engleza
COLEGIUL NATIONAL Matematici-Informatica
7 GL7911229 "VASILE ALECSANDRI", Liceal/Zi Real | Lénelbaarg; énéo atica 987 9,82 9,95
LOCALITATEA GALATI !
COLEGIUL NATIONAL Stiinte ale Naturii /
8 GL7917067 "VASILE ALECSANDRI", Liceal/Zi Real Limba romana / Limba 9,80 9,80 9,95
LOCALITATEA GALATI germana
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
9 GL7939813 "VASILE ALECSANDRI", Liceal/Zi Real / Limba romana 9,77 9,77 9,60
LOCALITATEA GALATI
COLEGIUL NATIONAL Stiinte ale Naturii /
10 GL9509371 "VASILE ALECSANDRI", Liceal/Zi Real Limba romana / Limba 9,75 9,75 9,96

LOCALITATEA GALATI

engleza
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

GL7914092

GL8706388

GL7914487

GL8625514

GL7940875

GL7911101

GL10346322

GL7917207

GL7995106

GL7907367

GL8624630

GL7939201

GL9549581

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE ALECSANDRI",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"MIHAIL
KOGALNICEANU",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE ALECSANDRI",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE ALECSANDRI",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE ALECSANDRI",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE ALECSANDRI",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE ALECSANDRI",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE ALECSANDRI",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"COSTACHE NEGRI",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE ALECSANDRI",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"COSTACHE NEGRI",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"COSTACHE NEGRI",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE ALECSANDRI",
LOCALITATEA GALATI

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Umanist

Real

Real

Umanist

Stiinte ale Naturii /
Limba romana / Limba
engleza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana / Limba
engleza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba romana / Limba
engleza

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

9,72

9,67

9,67

9,62

9,62

9,57

9,57

9,562

9,50

9,45

9,42

9,40

9,40

9,72

9,67

9,67

9,62

9,62

9,57

9,57

9,52

9,50

9,45

9,42

9,40

9,40

9,94

9,98

9,98

9,66

9,62

10,00

9,14

9,82

9,72

9,68

9,79

9,91

9,77
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

GL7913963

GL7940465

GL7940847

GL9215339

GL10068067

GL8702510

GL7911332

GL7940454

GL7939569

GL7917130

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE ALECSANDRI",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"MIHAIL
KOGALNICEANU",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"MIHAIL
KOGALNICEANU",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"MIHAIL
KOGALNICEANU",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"MIHAIL
KOGALNICEANU",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"MIHAIL
KOGALNICEANU",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"MIHAIL
KOGALNICEANU",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"MIHAIL
KOGALNICEANU",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"MIHAIL
KOGALNICEANU",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"MIHAIL
KOGALNICEANU",
LOCALITATEA GALATI

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Real

Real

Real

Real

Real

Umanist

Real

Umanist

Umanist

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana / Limba
engleza

Matematica-Informatica
/ Limba romana / Limba
engleza

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana / Limba
engleza

Stiinte Sociale / Limba
romana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

9,30

9,30

9,30

9,30

9,30

9,27

9,22

9,20

9,17

9,12

9,30

9,30

9,30

9,30

9,30

9,27

9,22

9,20

9,17

9,12

10,00

9,83

9,82

9,76

9,45

9,55

9,83

9,86

9,53

9,80
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

GL8017527

GL7914415

GL8725140

GL7939603

GL7939184

GL8623273

GL7939076

GL8039287

GL8689483

GL7909747

COLEGIUL NATIONAL
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", LOCALITATEA
GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"MIHAIL
KOGALNICEANU",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"COSTACHE NEGRI",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", LOCALITATEA
GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", LOCALITATEA
GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", LOCALITATEA
GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", LOCALITATEA
GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"MIHAIL
KOGALNICEANU",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", LOCALITATEA
GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"COSTACHE NEGRI",
LOCALITATEA GALATI

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Real

Umanist

Umanist

Real

Real

Real

Umanist

Real

Umanist

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte Sociale / Limba
romana / Limba engleza

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

9,12

9,12

9,10

9,10

9,05

9,05

9,05

9,05

9,05

9,05

9,12

9,12

9,10

9,10

9,05

9,05

9,05

9,05

9,05

9,05

9,76

9,53

9,76

9,71

9,84

9,73

9,71

9,67

9,48

9,26
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44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

GL7940353

GL8695346

GL9634367

GL7940657

GL7939296

GL7940716

GL7909909

GL7940747

GL7881079

GL7940792

COLEGIUL NATIONAL
"MIHAIL
KOGALNICEANU",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"MIHAIL
KOGALNICEANU",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", LOCALITATEA
GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", LOCALITATEA
GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", LOCALITATEA
GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", LOCALITATEA
GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", LOCALITATEA
GALATI

LICEUL TEORETIC
"EMIL RACOVITA",
LOCALITATEA GALATI

LICEUL TEORETIC
"DUNAREA",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", LOCALITATEA
GALATI

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Umanist

Real

Real

Real

Umanist

Real

Real

Real

Umanist

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba
franceza

9,02

9,00

8,97

8,95

8,95

8,92

8,92

8,85

8,85

8,82

9,02

9,00

8,97

8,95

8,95

8,92

8,92

8,85

8,85

8,82

9,51

9,84

9,51

9,89

9,66

9,83

9,66

9,98

9,26

9,64
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54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

GL10980121

GL7940822

GL7940311

GL7939289

GL7940043

GL7939376

GL7881030

GL7940332

GL9295823

GL7940127

GL8710335

GL8751161

LICEUL TEORETIC
"EMIL RACOVITA",
LOCALITATEA GALATI

LICEUL TEORETIC
"DUNAREA",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", LOCALITATEA
GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", LOCALITATEA
GALATI

LICEUL TEORETIC
"DUNAREA",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", LOCALITATEA
GALATI

COLEGIUL NATIONAL
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", LOCALITATEA
GALATI

LICEUL TEORETIC
"EMIL RACOVITA",
LOCALITATEA GALATI

LICEUL TEORETIC
"EMIL RACOVITA",
LOCALITATEA GALATI

LICEUL TEORETIC
"EMIL RACOVITA",
LOCALITATEA GALATI

LICEUL TEORETIC
"DUNAREA",
LOCALITATEA GALATI

LICEUL TEORETIC
"DUNAREA",
LOCALITATEA GALATI

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Real

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Real

Real

Real

Real

Real

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

8,80

8,77

8,70

8,67

8,65

8,62

8,57

8,55

8,50

8,42

8,37

8,35

8,80

8,77

8,70

8,67

8,65

8,62

8,57

8,55

8,50

8,42

8,37

8,35

9,68

9,92

9,46

9,57

9,31

9,69

9,04

9,45

9,30

8,97

9,49

9,38
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66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

GL8122844

GL8624176

GL7940495

GL7939583

GL7939861

GL7880987

GL7940908

GL8681195

GL7940106

GL7940583

GL8714887

GL8073552

GL7939387

LICEUL TEORETIC
"DUNAREA",
LOCALITATEA GALATI

LICEUL TEORETIC
"MIRCEA ELIADE",
LOCALITATEA GALATI

LICEUL TEORETIC
"SFANTA MARIA",
LOCALITATEA GALATI

LICEUL TEORETIC
"MIRCEA ELIADE",
LOCALITATEA GALATI

LICEUL TEORETIC
"MIRCEA ELIADE",
LOCALITATEA GALATI

LICEUL TEORETIC
"SFANTA MARIA",
LOCALITATEA GALATI

LICEUL TEORETIC
"MIRCEA ELIADE",
LOCALITATEA GALATI

LICEUL TEORETIC
"MIRCEA ELIADE",
LOCALITATEA GALATI

LICEUL TEORETIC
"MIRCEA ELIADE",
LOCALITATEA GALATI

LICEUL TEORETIC
"MIRCEA ELIADE",
LOCALITATEA GALATI

LICEUL TEORETIC
"SFANTA MARIA",
LOCALITATEA GALATI

LICEUL TEORETIC
"SFANTA MARIA",
LOCALITATEA GALATI

LICEUL TEORETIC
"SFANTA MARIA",
LOCALITATEA GALATI

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Real

Real

Umanist

Real

Real

Real

Real

Umanist

Real

Real

Umanist

Umanist

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

8,35

8,32

8,27

8,17

8,12

8,10

8,07

8,07

8,05

7,95

7,75

7,72

7,70

8,35

8,32

8,27

8,17

8,12

8,10

8,07

8,07

8,05

7,95

7,75

7,72

7,70

9,31

8,70

9,50

9,61

9,30

8,97

9,54

9,38

9,45

9,37

8,65

8,81

9,07
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79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

GL7939440

GL7940703

GL7940776

GL7940947

GL7939803

GL7940548

GL7939279

GL13341966

GL7940761

GL7939263

GL8270540

COLEGIUL ECONOMIC
"VIRGIL MADGEARU",
LOCALITATEA GALATI

LICEUL TEORETIC
"SFANTA MARIA",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL ECONOMIC
"VIRGIL MADGEARU",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL ECONOMIC
"VIRGIL MADGEARU",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL ECONOMIC
"VIRGIL MADGEARU",
LOCALITATEA GALATI

LICEUL TEHNOLOGIC
"ANGHEL SALIGNY",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL ECONOMIC
"VIRGIL MADGEARU",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL DE
INDUSTRIE
ALIMENTARA "ELENA
DOAMNA",
LOCALITATEA GALATI

COLEGIUL DE
INDUSTRIE
ALIMENTARA "ELENA
DOAMNA",
LOCALITATEA GALATI

LICEUL TEHNOLOGIC
"RADU NEGRU",
LOCALITATEA GALATI

LICEUL DE TURISM SI
ALIMENTATIE
"DUMITRU MOTOC",
MUNICIPIUL GALATI

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Servicii

Tehnic

Servicii

Servicii

Servicii

Umanist

Servicii

Servicii

Servicii

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Servicii

Economic / Limba
romana

Industrie textila si
pielarie / Limba roméana

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Protectia mediului /
Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

7,25

7,22

7,22

7,15

7,05

7,05

7,05

6,67

6,50

6,10

6,07

7,25

7,22

7,22

7,15

7,05

7,05

7,05

6,67

6,50

6,10

6,07

9,09

9,61

9,41

8,94

9,61

9,03

7,95

9,24

9,24

8,38

8,44
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LICEUL TEHNOLOGIC Electronica
90 GL10916107 "RADU NEGRU", Liceal / Zi Tehnic automatizari / Limba 4,87 4,87 8,57
LOCALITATEA GALATI romana

Tiparit de: OP_ GL CI C1 1
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